

HIMACHAL PRADESH**Jal Shakti Vibhag.**

-0:-

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed item rate tenders for the following work on form PWD-6 & 8 are hereby invited from the eligible Contractors/ Firms enlisted in I&PH Department in the appropriate class so as to reach in the office of the Executive Engineer, I&PH Division, Hamirpur on **24.11.2020** up to **3.00.PM** and the same shall be opened on same day at 3.30 PM in the presence of intending Contractors/ Firms or their authorized representatives. The tender documents can be obtained on any working day during office hours up to **23.11.2020** at **3.00 PM** against cash payment (non-refundable) in person. If the date of opening will be holiday, the tender will be opened on the next working day at the same time. The rates in the tender form will be filled in word and figures failing which the tender is likely to be rejected. The earnest money in the shape of National Saving Certificate/ Time Deposit Accounts/Saving Account on any Post Office in Himachal Pradesh duly pledged in favour of the Executive Engineer, I&PH Division, Hamirpur must accompany with each tender. The Executive Engineer reserves the right to reject any tender without assigning any reasons. The offer of the tender will be kept open for 120 days. The draft notice inviting tender can also be downloaded from the web site **www.hpiph.org**. The firms/contractors who download the tender form from the departmental web site shall have to deposit the cost of the tender form in the shape of demand draft drawn in favour of the Executive Engineer, I&PH Division, Hamirpur payable at Hamirpur along with the eligibility criteria and earnest money in separate sealed cover up to 11.00 A.M. on the day of opening of tender and can collect the requisite form from the office after scrutiny of their application. The scope of the work can be increased or decreased without assigning any reasons. 1% labourcess shall be deducted from every running bill in addition to security, income tax and GST.

Sr. No.	Name of work	Estimated Cost	Earnest money	Cost of form	Time
1	Upgradation and Augmentation of existing Sewerage Treatment plant at NIT Hamirpur in Tehsil and Distt. Hamirpru (SH:- Construction of RCC well having capacity of 25000 liters at STP NIT for 0.60 MLD Capacity).	Rs. 417813/-	Rs.8356/-	Rs. 250/-	3 months
2	Improvement of LWSS Ranger Dharmiana Providing drinking water facility to HB Ranger, Tikkr, Chamarkar, Tapre in Tehsil Sujampur Distt. Hamirpur (SH:- Excavation, laying, jointing and testing og GI of 40mm dia from HS tank Chamarkar to village Chaned (Lower) and GI pipe 40mm dia from Main Storage tank at Chaloh to ilalge Chaned (upper)	Rs. 184360/-	Rs.3687/-	Rs. 250/-	3 months
3	Providing Sewerage Connectivity to Hamirpur town in Tehsila nd Distt. Hamirpur (SH:- filling of earth work near house of Narehnder Knawar H. No. 61 Partap Nagar in ward No. 3).	Rs. 157700/-	Rs.3154/-	Rs. 250/-	1 month.
4	Remodelling and improvement of LWSS Hamirpur Town in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Supply, installation and programming clud server PBX System, Executive Phones and IP) Phone 2 lines with display etc).	Rs.291829/-	Rs.5837/-	Rs. 250/-	1 month
5	Remodelling and improvement of LWSS Hamirpur Town in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Supply, installation and programing cloud Server PBX System, Executive phones and IP phone 2 lines with display etc).	Rs. 252682/-	Rs.5054/-	Rs. 250/-	1 months
6	Providing Sewerage Scheme to leftout area of MC Hamirpur in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Excavation, laying, jointing and testing of main sewerage line near shiv Mandir Anu & other s ward No. 1 Hamirpur).	Rs. 297397/-	Rs.5948/-	Rs. 250/-	3 months
7	Improvement of LWSS Jol Sapper in Tehsil Nadaun Distt. Hamirpru (SH":- Construction of Retaining wall to protect the storage tank 40000 liters capacity at Node No. 3 of LWSS Jol Sapper).	Rs. 390756/-	Rs.7815/-	Rs. 250/-	3 months
8	Running and operation of various LWSS / LIS UNDER iph SECTION Nadaun –II (Bara) in Tehsil Nadaun Distt. Hamirpur (SH:- Deployment of 4 Nos. PO, 5 Nos. Beldar & Chowkidar 2 Nos. for (90 days).	Rs. 328383/-	Rs.6568/-	Rs. 250/-	3 months
9	A/R & M/O of Sewerage Scheme to NIT Hamirpur in Tehsil and Distt. Hamirpur (Sh:- Renovation of sludge drying beds at Sewage Treatment plant).	Rs. 486447/-	Rs.9729/-	Rs. 250/-	3 months
10	Improvement of LWSS Tihra Bandoh and Chamiana for HB Bhadola, Tauru Upperla, Dhiana, Kalmooni etc in Tehsil Sujampur Distt. Hamirpur (SH:- Excavtion , laying, jointing and testing of GI piep to various location).	Rs. 162110/-	Rs.3242/-	Rs. 250/-	3 months
11	A/R & M/O of Sewerage Scheme to NIT in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Replacement of reduction worm gear box for aeration tank No. 2 of existing Sewerage Treatment plant 0.27 MLD Capacity at NIT).	Rs. 216000/-	Rs.4320/-	Rs. 250/-	3 months
12	A/R & M/O of Sewerage Schem to NIT in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Upgradation/ Aug for extended aeration system of existing Sewerage Treatment plant 0.27 MLD Capacity at NIT).	Rs. 390000/-	Rs.7800/-	Rs. 250/-	3 months
13	A/R & M/O of Sewerage Scheme to NIT in Tehsil and distt. Hamirpur (SH:- Replacement of aerator impeller fans for aeration tank No. 1 & 2 & sludge pump of existing Sewerage Treatment plant 0.27 MLD Capacity at NIT	Rs. 387225/-	Rs.7745/-	Rs. 250/-	3 months
14	Construction of inspection Hut and IPH Colony at Salasi Tehsila nd Distt. Hamirpur (SH:- Providing and fixing of stainless door / windows fittings).	Rs. 125089/-	Rs.2502/-	Rs. 250/-	3 months
15	Construction of IPH Colony, inspection Huyt at Salasi in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Providing LED Fitting and inter com system in inspeiton Hut at Salais).	Rs. 144628/-	Rs.2893/-	Rs. 250/-	1 month
16	Construction of IPH Colony and and inspection Hut at Salasi in Tehsil and Distt. Hamirpru (SH:- Balance work of Electrical installations).	Rs. 273966/-	Rs.5479/-	Rs. 250/-	3 months

17	Improvement and Renodelling of LWSS Hamirpur Town in Tehsil and Distt. Hamirpur (Sh:- Demolition of cement concrete, laying and jointing of GMS tube 65mm to village Anu Kallan Harizen Basti from OHST Anu).	Rs. 179551/-	Rs.3591/-	Rs. 250/-	3 months
18	A/R & m/O of LWSS Hamirpur Town in Tehsil and Distt. Hamirpur (Sh:- Desilting existing silt/ sludge / sand / wet malwa from storage tank and painting of tank).	Rs. 185165/-	Rs.3703/-	Rs. 250/-	3 months
19	A/R & M/O of LWSS Sujanpur in Tehsil Sujanpur Distt. Hamirpur (SH:- Construction of stairs at JSV Sub- Division Sujanpur Complex).	Rs. 263705/-	Rs.5274/-	Rs. 250/-	3 months
20	A/R & M/O of LWSS Hamirpur in Tehsil and Distt. Hamirpur (SH:- Construction of Retaining wall at HPPWD Colony ward No. 2).	Rs. 243191/-	Rs.4864/-	Rs. 250/-	3 months

NOTE:-

- (1). The participating contractor / firm shall satisfy the undersigned that he does not hold more than two incomplete works in hand.
- (2) The participating contractor shall submit requisite similar work done certificate issued by an officer not below the rank of Executive Engineer failing which the tenders shall summarily be rejected.

**Executive Engineer,
Jal Shakti Division, Hamirpur.
Dated:-**

No.IPH-HMR-CB-Misc/Agr/2020-21/-

Copy forwarded for information and wide publicity to:-

1. The Engineer-in-Chief, I&PH Department, US Club, Shimla-1.
2. The Chief Engineer (HZ), I&PH Department, Hamirpur.
3. All the SEs/ EEs under I&PH Department.
4. All the AEs/Head of Branches under this Division.
5. All the contractors/firms dealing with such jobs as per list of this office.
6. Notice Board.
7. Chairman LokMitraParyojna DC Office, Hamirpur (HP).

**Executive Engineer,
Jal Shakti Division, Hamirpur.**